

Oznaczenie sprawy G.271.3.2.2018

Jastrzębie-Zdrój, dn. 27.05.2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Digitalizacja oraz dostosowanie do standardów prawnych archiwum PZGiK w ramach projektu: "Cyfryzacja i standaryzacja danych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Jastrzębiu-Zdroju podstawą rozwoju wysokiej jakości elektronicznych usług publicznych opartych na geoinformacji".

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 2, 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – ustawa PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy (treść zapytania poniżej), jednocześnie modyfikując wyszczególnione zapisy SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiający zakłada, że każda partia dokumentacji będzie poza GODGiK nie dłużej niż 10 dni oraz, że zwrot poprzedniej partii upoważniać będzie do udostępnienia kolejnej części materiałów.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, iż projekt ma trwać 12 miesięcy od podpisania umowy szacujemy minimum 30 partii materiału, co mocno zawyża koszty realizacji całości zamówienia, a tym samym cenę oferty.

Czy ze względu na możliwość obniżenia kosztów oferty Zamawiający wyraża zgodę na pobyt jednej partii materiału poza GODGiK do 30 dni z jednoczesnym założeniem, że na żądanie Zamawiającego w ciągu 24h od zgłoszenia zostanie udostępniony dokument w formie cyfrowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pkt 4.2.1 OPZ otrzymuje brzmienie:

„1. Zamawiający, na okres prac związanych ze skanowaniem, wypożyczać będzie Wykonawcy, z uwzględnieniem pkt 2.3.2 OPZ, stosowną dokumentację pod warunkiem, że każda partia dokumentacji będzie poza GODGiK nie dłużej niż 20 dni roboczych z zastrzeżeniem, że w następnym dniu roboczym po zgłoszeniu przez Zamawiającego pocztą elektroniczną Kierownikowi Zespołu zapotrzebowania, zostanie przekazana Zamawiającemu cyfrowa postać operatu technicznego. Tylko zwrot poprzedniej partii dokumentacji upoważniać będzie do udostępnienia kolejnej części materiałów.”

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby potencjalny Wykonawca posiadał doświadczenie przy realizacji minimum 2 usług o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda.

Czy Zamawiający uzna warunek posiadania doświadczenia za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca przedstawi wykonanie minimum 2 usług w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł łącznie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Prośba o informację, czy Zamawiający uzna w/w okoliczności przedstawione przez Wykonawcę za spełniające wymogi określone w siwz nie stanowi prośby o wyjaśnienie treści siwz. Powyższe podlega analizie na etapie weryfikacji ofert po ich otwarciu.

Jednocześnie Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, tj. zapisy pkt. 8.2.1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca:

- 1) *wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi o wartości nie mniejszej niż 300 000 zł brutto łącznie, polegające na przetworzeniu do postaci elektronicznej materiałów zasobu oraz ich zaewidencjonowaniu w systemie PZGiK lub na dostosowaniu do obowiązujących standardów ewidencji materiałów zasobu w systemie PZGiK; UWAGA: W przypadku, gdyby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej, wykazał zadania wykonane w ramach konsorcjum z innym Wykonawcą, należy wskazać, jaka część usług została wykonana stricte przez Wykonawcę biorącego udział w postępowaniu. (...)*”

Ponadto działając w myśl art. 38 ust. 4 w związku z art. 12a ustawy PZP, informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium na dzień:

- termin składania ofert: 17.06.2019 r. godz. 10.50,
- termin wniesienia wadium: 17.06.2019 r. godz. 10.50,
- termin otwarcia ofert: 17.06.2019 r. godz. 11.00.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy PZP, informuję, iż zmianie ulegają zapisy SIWZ:

1. pkt 12.1. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„12.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 17.06.2019 r., do godz. 10:50.”

2. pkt 13.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.06.2019 r. o godz. 11:00 w pokoju nr 513A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
NACZELNIK WYDZIAŁU

mgr inż. Jacek Kmita